

Aceline ApS

Herstedøstervej 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 17 86 42 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Tom Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Aceline ApS
Herstedøstervej 9
2600 Glostrup

Telefon: 36778006

Telefax: 36778007

CVR-nr.: 17 86 42 97

Stiftet: 24. juni 1994

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Christensen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

Aceline Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og produktion af sko, herunder salg af sportsartikler.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen har aflagt årsregskabet under forudsætning om fortsat drift, idet anpartskapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod -308 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -256 t.kr. mod -485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-53.691	-308.263
2 Personaleomkostninger	0	-269.641
Driftsresultat	-53.691	-577.904
3 Øvrige finansielle omkostninger	-490	-44.502
Resultat før skat	-54.181	-622.406
Skat af årets resultat	-201.596	136.951
Årets resultat	-255.777	-485.455
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-255.777	-485.455
Disponeret i alt	-255.777	-485.455



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	131.950	131.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.950</u>	<u>131.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>131.950</u>	<u>131.950</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.236	189.236
Udsudte skatteaktiver	3.910	218.750
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.244	138.688
Andre tilgodehavender	<u>63.405</u>	<u>63.403</u>
Tilgodehavender i alt	<u>269.795</u>	<u>610.078</u>
Likvide beholdninger	<u>567</u>	<u>3.005</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>270.362</u>	<u>613.083</u>
Aktiver i alt	<u>402.312</u>	<u>745.033</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-630.777	-375.000
Egenkapital i alt	-430.777	-175.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	139.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	20.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	810.589	737.777
Anden gæld	0	22.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>833.089</u>	<u>920.033</u>
Gældsforpligtelser i alt	833.089	920.033
Passiver i alt	402.312	745.033

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	110.455	310.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	-485.455	-485.455
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	-375.000	-175.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-255.777	-255.777
	200.000	-630.777	-430.777



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen har aflagt årsregskabet under forudsætning om fortsat drift, idet anpartskapitalen forventes reetableret ved egen indtjening.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	266.039
Andre omkostninger til social sikring	0	3.602
	0	269.641
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	490	44.502
	490	44.502

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aceline Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


